
Vážení přátelé, 
 
 

 
 
dovolte nám, abychom Vás pozvali na výroční koncert Nadačního fondu na 
podporu vážné hudby, který se bude tentokrát konat uprostřed romantické 
přírody Kokořínského údolí v malebné obci MEDONOSY v kostele Sv. 
Jakuba     a to 13.června 2009 od 16:30. 
 

 
 

Na programu bude zejména hudba z období romantismu a představí se JOSEF ŽÁK 
s kvartetem sestaveným pro tuto  příležitost. 

 
 

 

 
                                                                                                 
 
Po koncertu bude následovat v místním klubu MONOCH dražba uměleckých předmětů pod 
taktovkou Oty Kovaříka. S draženými předměty se můžete seznámit na webových stránkách 
www.nfpodporahudby.cz již od 1.6.2009. Pokud byste sami chtěli přispět uměleckým 
předmětem do dražby, seznamte se s podmínkami přijetí do dražby  na tomtéž webu. Součástí 
dražby bude i občerstvení a folkový přídavek Josefa Žáka a jeho spolužáků z Hochschule für 
Musik Carl Maria von Weber  v Drážďanech.  
 
V případě dostatečného zájmu zařídíme i  hromadný odvoz autobusem do Prahy po skončení 
akce  mezi 21:00 až 22:00 hod.  Pokud budete sledovat webové stránky, najdete tam postupně 
i další detaily doprovodných akcí (zvažuje se  hromadný výlet na hrad Houska nebo úžasnou 
zříceninu Helfenburk) a autobusová spojení  do Medonos. K zaparkování Vašich aut bude 
dost místa na parkovišti u hlavní silnice před kostelem.    
 
Každé akce se můžete zúčastnit separátně . Vstupné na koncert bude Kč 100,00, pro děti a 
důchodce zdarma. Vstupné na dražbu s občerstvením bude také Kč 100,00, pro děti a  dárce 
artefaktů  zdarma. Občerstvení chystáme ve venkovském stylu včetně točeného piva, vína a 
nealkoholických nápojů. Jízdné za autobus při cestě zpět bude Kč 50,00. 
 
Zájem o účast na dražbě s občerstvením a o odvoz autobusem, prosím, potvrďte  na mailu : 
nfnahlinach@seznam.cz pro správný odhad občerstvení a velikosti autobusu. 
 
 

Tomáš Pelikán                            Roman Hynek                              Martina Příhodová 

                                    

Karel Hynek Mácha, Vilém a Jarmila 
 


